Carta de meniis Oliva 3 Tood Drinks Terrace

https://carta.menu
C. Jose Oliva, 3, Huelva, Spain
+33186995715

La carta de Oliva 3 Food Drinks Terrace ’s de Huelva incluye 95 menus. En promedio los menus o bebidas en
la carta cuestan aproximadamente 10 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a
continuacion.
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Sandwiches & Hot Paninis

HAMBURGUESA

Platos Vegetarianos

PASTEL DE ZANAHORIA

Starters

REVUELTO DE BACALAO

Cakes

BOMBON

fiperitivo

TABLA DE QUESOS

Café

SOLO

Yinos

CHAMPAN MAMA

Tos Mejores Jugos

BATIDOS

Mazorcadas

PEGGY

Coffee

CORTADO

Soups & Starters

CORONILLA

5€

15€

2€

4€

1€

45 €

2€

14 €

1€

1€

Cured Meats

SOBRASADA 1€
Specialty Coffee

AMERICANO 1€
Harvest

CABRA. 14 €

Tapas & Raciones

ENSALADILLA DE ATUN REBELDE 9¢€

Postres drtesanos

MUERTE POR CHOCOLATE 5€
Cafés 'Y Bebidas

COLA CAO 2€
Desayuncs | Meriendas
Tostadas

MANTEQUILLAY MERMELADA 1€
Servicio De Pan Y Picos
SERVICIO DE PAN Y PICOS 3€
Tigelas especiais

TRUFADA 15€
Nuevo Vadepapa’s
MANTEQUILLA 1€



Carta de memuis Oliva 3 Food Drinkis Te

Ingredientes Utilizados

MIEL 14 €
PALMERA ARTESANAL DE 2¢
CHOCOLATE O HUEVO

[ ] @
dmerican Pizza - Normal
TEXANA 14 €
Burgers
OLIVA 3 17 €
BUEY 100% CERTIFICADO 19 €
Cafes
EXPRESO 2€
LECHE MANCHADA 1€
Bebidas Calientes
AMERICANO DOBLE 2€
CAFE CON LECHE 1€
Bebidas
CAFE CON BAILEYS 3¢€
CAFE CON WHISKY 2€
INFUSIONES CON LECHE 2€
PASTEL DE ARANDANOS 15 €
SOLOMILLO DE VACA 24 €
INFUSIONES 1€

CHEESECAKE DEL 'OLIVA" 5€
TARTA DE GALLETAS ABUELA 5 €
AURELIA

Sugerencias

BOCATA DE CARRILLERAS CON

SALSA BACON SMOKE 1€
TARANTELO DE ATUN EN 11¢
SOBRASADA Y CEBOLLA MORADA
SALMOREJO DEL 'OLIVA' CON g€
HUEVO Y JAMON
CHOCOS FRITO CON CITRICO DE 12 ¢
ALIOLI
CROQUETAS DE PUCHERO O 10 €
GAMBAS AL AJILLO
BRIOCHE DE ATUN CON FOIE Y 11 €
MENTA
Café & Infusiones
ZUMO DE NARANJA NATURAL CON

2¢€
MIEL
ZUM DE NARANJA NATURAL 2¢€
INFUSION CON MIEL 2¢€
INFUSIONES DOBLE 2¢€
CAFE CON MIEL 2¢€
CAFE MANCHADO 1€
Carnes 4 la Brasa
ENTRECOT NACIONAL 25 €
CRUCETA IBERICA 19 €

CHULETON DE VACA DE
IMPORTACION MADURADO 6€
PREMIUM DISCARLUX

TOMAHAWK PREMIUM DISCARLUX 6¢€

CHULETON DE VACA FRISONA i
PREMIUM MADURADO SELECCION 7€
DISCARLUX
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CODILLO DE JAMON DE CERDO
T-BONE PREMIUM DISCARLUX

Tostadas

YORK, ACEITE Y TOMATE
TULIPAN

PAVO, ACEITE Y TOMATE

ACETTE Y TOMATE

JAMON IBERICO, ACEITE Y TOMATE
MIEL Y MANTEQUILLA

MERMELADA CASERA ARANDANOS

MERMELADA CASERA PINA Y
MANGO

MERMELADA CASERA HIGO

émpezamos

BURGER DE CHOCO AL ESTILO
DALI

WOK DE VERDURAS Y FIDEOS
CHINOS CON ATUN

ATUN CON SALMOREJO Y
PISTACHOS

CORAZONES DE ALCACHOFAS
BABY CON JAMON Y FOIE

SOLOMILLO DE POLLO EN PANKO
CON DIJON Y CURRY

PAPAS BRAVAS DEL 'OLIVA'

GYOZAS DE LANGOSTINO
'JAPONESAS '

ENSALADA CLUB CON POLLO

COSTILLAR A LA BARBACOA CON
PATATAS

20 €
7€

1€
1€
1€
1€
3€
1€
1€

1€

10 €

15€

17 €

11€

10 €

8€

12 €

12 €

24 €

NACHOS CHINGONES CON
FRIJOLES, SALSA BOLONESA,
GUACAMOLE Y QUESO
GRATINADO

Carta De Vinos

RIOJA: ARNEGUI CRIANZA

RIOJA: HABLA DEL SILENCIO
TEMPRANILLO

RIBERA DEL DUERO:
CANTAPERDICES

RIBERA DEL DUERO: CONDADO DE
ORIZA CRIANZA

RIBERA DEL DUERO: CONDADO DE
ORIZA ROBLE

RIBERA DEL DUERO:
MATAROMERA

RIBERA DEL DUERO: EMILIO MORO

RIBERA DEL DUERO: PAGO DE
CARROVEJAS

BLANCO: ANALIVIA VERDEJO
BLANCO: EMINA

BLANCO: VINAGAMO ETIQUETA
NEGRA

BLANCO: VINAGAMO SEMIDULCE
BLANCO: CASTILLO MIRAFLORES
ALBARINO: MAR DE FRADES
ALBARINO: PULPO

ALBARINO: JEREZ ROYAL CREAM
SHERRY

ALBARINO: MANZANILLA MARUJA
ESPUMOSO: YLLERA 5.5
ESPUMOSO: BORNOS FRIZZANTE

15€

17 €

24 €

20 €

17 €

13 €

34€

32€

44 €

13 €
13 €

13 €

13 €
14 €
29 €
20 €

20 €

14 €
17 €
15€
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Oliva 3 Food Drinks Terrace

C. Jose Oliva, 3, Huelva, Spain Horario de apertura:
Lunes 08:30-15:30
Martes 08:30-15:30
Miércoles 08:30-15:30
Jueves 08:30-15:30
Viernes 08:30-15:30
Séabado 08:30-15:30
Domingo 08:30-15:30

Hecho con carta.menu
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